
             
                                                                                                                                                
                                                                                  Direzione Generale per l'Università  
                                                                                                                Ufficio IV - n. 301 
 
 
 
 

DIPARTIMENTO PER L’UNIVERSITÀ, L’ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E 
COREUTICA E PER LA RICERCA SCIENTIFICA E TECNOLOGICA 

Direzione Generale per l’Università – Ufficio IV 
                                                                          

 
 

 VISTO il D.M. 5 agosto 2004, n. 262 relativo alla Programmazione del sistema 
universitario per il triennio 2004-2006, ed in particolare l’art. 23 – Internazionalizzazione; 

 
VISTO il D.M. n. 142 del 1°giugno 2005 con il quale sono stati nominati i 

componenti del Comitato tecnico-scientifico per la selezione dei progetti di 
internazionalizzazione; 

 
RITENUTA la necessità di integrare la composizione del Comitato tecnico-

scientifico con un esperto qualificato nelle attività di cooperazione internazionale nel 
settore della linguistica; 

 
 

DECRETA: 
 
 
Art. 1 - A decorrere dalla data del presente decreto è chiamata a far parte del 

Comitato tecnico-scientifico indicato in premessa la Prof.ssa Stefania Giannini, Rettore 
dell'Università per Stranieri di Perugia. 

 
 
Roma,  14 luglio 2005 
 
                                                                                                             IL MINISTRO 
                                                                                                     f.to  Letizia Moratti 
 
 


